
UCHWAŁA NR LVI/412/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pojazdu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP 
z terenu gminy Jemielno

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Wińsko

uchwala  się, co  następuje:

§ 1. Rada Gminy Wińsko wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Psarach 
samochodu pożarniczego marki Jelcz 008 GMB 2,5/8, nr rej  DWL  98TR, rok produkcji 1987. 

§ 2. Podlegający nieodpłatnemu przekazaniu sprzęt pożarniczy wycofany jest z eksploatacji z powodu nabycia 
nowego wozu strażackiego i może być zagospodarowany przez wymienione w §1 jednostki OSP w sposób 
dowolny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: FD9A59EE-2C26-42B9-96DB-0F06617D260D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj.
z dnia 6 marca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.) gmina ma obowiązek ponosić „koszty wyposażenia,
utrzymania, wyszkolenia i zapewnienia gotowości bojowej ochotniczej straży pożarnej”.

Wymieniony w uchwale sprzęt na wyposażeniu jednostki OSP Orzeszków stanowi mienie komunalne gminy.

Ze względu na nabycie nowego pojazdu ratowniczo - gaśniczego przez jednostkę OSP Orzeszków oraz
mając na uwadze dalszą owocną współpracę z Gminą Jemielno, wnioskujemy o nieodpłatne przekazanie sprzętu
pożarniczego dla jednostki z terenu gminy Jemielno, o której mowa w ww. uchwale.

Id: FD9A59EE-2C26-42B9-96DB-0F06617D260D. Podpisany Strona 1




